
ZARZĄDZENIE NR 69/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 7 września 2020 r. 

w sprawie finansowania  zabiegów weterynaryjnych zwierząt przebywających na terenie 
Gminy Bobrowice 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tekst jedn. Dz.U. 2020, 
poz. 638 z późn. zm.) oraz zgodnie z §1 pkt 2 Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bobrowice w 2020 r. (Uchwała Nr IX/130/20 Rady 
Gminy Bobrowice z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Bobrowice w 2020 roku) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwierzęta należące do mieszkańców Gminy Bobrowice będą nieodpłatnie poddawane sterylizacji 
i kastracji, przy pełnym poszanowaniu praw właścicieli zwierząt lub innych osób, pod których opieką zwierzęta 
pozostają.  

§ 2. Ustala się wzór wniosku o skierowanie na zabieg sterylizacji/ kastracji psów i kotów, usypiania ślepych 
miotów, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Warunkiem uzyskania dofinansowania jest złożenie wniosku do Urzędu Gminy Bobrowice oraz jego 
pozytywne rozpatrzenie przez Wójta Gminy Bobrowice. 

§ 4. 1.  Wykonanie zabiegu sterylizacji/kastracji psa/kota powinno nastąpić w okresie 30 dni na podstawie 
wystawionego zlecenia przez Gminę Bobrowice. 

2. Na podstawie zlecenia, o którym mowa w ust. 1 Gmina Bobrowice finansuje zabiegi weterynaryjne tj.: 

1) Sterylizacja lub kastracja; 

2) Usypianie ślepych miotów. 

§ 5. Zabiegi sterylizacji psów dofinansowywane będą właścicielom, którzy dopełnią obowiązku 
zaszczepienia psów przeciwko wściekliźnie. Udokumentowanie wypełnienia obowiązku zaszczepienia 
spoczywa na właścicielach psów. 

§ 6. Gmina Bobrowice nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek komplikacje i powikłania związane 
z przeprowadzonym zabiegiem oraz okresem rekonwalescencji zwierzęcia. 

§ 7. Gmina Bobrowice nie pokrywa kosztów wykonania dodatkowych badań (np. EKG, badanie krwi, 
moczu) oraz nie ponosi kosztów wykonania dodatkowych zabiegów lub usług, czy leczenia nieprzewidzianych 
komplikacji. 

§ 8. Ilość wykonanych zabiegów sterylizacji/kastracji będzie limitowana wielkością środków 
przeznaczonych na ten cel w budżecie gminy Bobrowice na dany rok. 

§ 9. W przypadku gdy liczba wniosków będzie przekraczała przyznany na dany rok limit środków, 
o przyznaniu dofinansowania decyduje kolejność zgłoszeń. 

§ 10. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. ochrony środowiska. 

Id: D2E7181C-6B85-4D6B-938B-4C1F7584C0EF. Podpisany Strona 1



§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: D2E7181C-6B85-4D6B-938B-4C1F7584C0EF. Podpisany Strona 2



Bobrowice, dnia…………………………

Urząd Gminy Bobrowice
Bobrowice 131
66-627 Bobrowice

WNIOSEK
o skierowanie na zabieg sterylizacji/ kastracji psów i kotów, usypiania ślepych miotów

Imię i nazwisko właściciela zwierzęcia: ………………………………………………………..
Adres zamieszkania: ……………………………………………………………………………
Numer telefonu: ………………………………………………………………………………...
Ilość zwierząt zgłoszonych do zabiegu (szt.): ………………………………………………….

Rodzaj zabiegu:

□ sterylizacja psa/ kota (szt.): …………………………………………………………………

□ kastracja psa/ kota (szt.): ……………………………………………………………………

□ uśpienie ślepego miotu (szt.): ……………………………………………………………….

Miejsce przebywania zwierząt: ………………………………………………………………...

Oświadczam, że zapoznałam/em się z Zarządzeniem Nr 69/2020 Wójta Gminy Bobrowice z dnia 7 września 2020 r.
w sprawie finansowania zabiegów weterynaryjnych zwierząt przebywających na terenie Gminy Bobrowice.

Oświadczenie właściciela psa/ kota
Oświadczam, że jestem właścicielem wskazanym we wniosku zwierząt i jestem mieszkańcem Gminy Bobrowice oraz
zobowiązuję się do opieki nad zwierzęciem w okresie po zabiegu.

INFORMACJA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH
Informujemy , że :
1.Administratorem Pana/i danych osobowych jest Wójt Gminy Bobrowice z siedzibą Bobrowice 131, 66-627 Bobrowice
Z administratorem można kontaktować się poprzez adres email wojt@bobrowice.pl , tel. 68-391 92 00 lub pisemnie na adres siedziby administratora.
2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych z którym może się Pani/Pan skontaktować poprzez email ewidencja@bobrowice.pl , tel.
68-391 92 26. Z inspektorem ochrony danych można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych przez
administratora oraz korzystania z praw związanych z przetwarzaniem danych..
3. Pana/i dane osobowe przetwarzane nie będą wykorzystywane do celów innych niż te, dla których zostały pierwotnie zebrane, przetwarzane
będą na podstawie obowiązku prawnego administratora – art. 11a ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r.
4. Dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów prawa.
5.Pana/i dane osobowe będą przechowywane w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie z załącznikiem
do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 roku w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. W przypadku, gdy dane przetwarzane są na podstawie udzielonej
zgody, dane przechowywane są do momentu ustania celu przetwarzania lub cofnięcia wyrażonej zgody.
6. Posiada Pan/i prawo do : dostępu do treści swoich danych i ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia przetwarzania, przenoszenia
danych, wniesienia sprzeciwu, cofnięcia zgody na przetwarzanie
7.Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego
8.Ma Pan/i prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy przetwarzanie danych osobowych Pana/ią
dotyczących naruszałoby przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku
9. Podanie danych osobowych jest obowiązkiem ustawowym/warunkiem zawarcia umowy.

…………………………………
(Podpis właściciela zwierzęcia)

Załącznik do zarządzenia Nr 69/20

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 7 września 2020 r.

Id: D2E7181C-6B85-4D6B-938B-4C1F7584C0EF. Podpisany Strona 1

mailto:wojt@bobrowice.pl
mailto:ewidencja@bobrowice.pl



